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 Classificació  : LV G.P SANT JOAN-MEMORIAL VICENÇ GAVALDÀ                          

 Lloc de celebració   : LA POBLA MAFUMET    
 Data                 : 22/06/14
 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                    
 Distancia            :  65     Kms - Promig     :  40.53  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI    0    01:36:14    20
   2      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON               0    01:36:20    14
   3     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  PROMOEVENTS CLUB CICLISTA    0    01:36:28     6
   4     184 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                  0    01:36:41     3
   5      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE                 0    01:37:00     8
   6      55 FONT,Joan            ELITE  CKT-UAM MONTON               0    01:37:04     4
   7      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:37:08     0
   8     373 DEMIGUEL,Eric        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:37:08     0
   9      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES              0    01:37:08     0
  10     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:37:08     0
  11      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON               0    01:37:08     0
  12      71 COLOMER,GERARD       ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA      0    01:37:08     0
  13     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA     0    01:37:08     0
  14     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL              0    01:37:08     0
  15      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON               0    01:37:08     0
  16      48 ITURAT,Victor        ELITE  BICIS ESTEVE                 0    01:37:08     0
  17     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  GALVESPORT-PINARELLO         0    01:37:08     0
  18      52 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE                 0    01:37:08     0
  19     370 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:37:14     0
  20     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:37:14     0
  21     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL          0    01:37:19     0
  22     188 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:37:21     0
  23     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:37:40     0
  24      33 CANTENYS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU        0    01:37:53     0

 Corredors classificats : 24

 Classificació de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     184 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                 0    01:36:41     3
   2      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES             0    01:37:08     0
   3      52 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE                0    01:37:08     0

 Classificació de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI   0    01:36:14    20
   2      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON              0    01:36:20    14
   3      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE                0    01:37:00     8
   4      55 FONT,Joan            ELITE  CKT-UAM MONTON              0    01:37:04     4
   5      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:37:08     0
   6      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON              0    01:37:08     0
   7      71 COLOMER,GERARD       ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA     0    01:37:08     0
   8     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA    0    01:37:08     0
   9      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON              0    01:37:08     0
  10      48 ITURAT,Victor        ELITE  BICIS ESTEVE                0    01:37:08     0
  11     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  GALVESPORT-PINARELLO        0    01:37:08     0
  12      33 CANTENYS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU       0    01:37:53     0
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 Classificació de : SENIORS / MASTERS 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  PROMOEVENTS CLUB CICLISTA   0    01:36:28     6
   2     373 DEMIGUEL,Eric        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:37:08     0
   3     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:37:08     0
   4     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL             0    01:37:08     0
   5     370 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:37:14     0
   6     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:37:14     0
   7     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL         0    01:37:19     0
   8     188 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:37:21     0
   9     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:37:40     0

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CKT-UAM MONTON                 04:50:32 
    2  PROMOEVENTS CLUB CICLISTA      04:50:44 
    3  BICIS ESTEVE                   04:51:16 
    4  INVERSE-SERMAN PORT            03:13:22 


